TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL
Processo Seletivo Simplificado nº 04/2021

  O Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

  HOMOLOGAR, o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 04/2021, destinado a contratação emergencial e
temporária de Professores, na forma do Anexo Unico do presente edital.

Gaurama - RS, 06 de outubro de 2021.

Leandro Márcio Puton
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL

1. PROFESSOR ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

1º ROSEMERE NICKNIG CARELLI
2º SUELEN BRANCHER FAVERO LANDO
3º GLAUCIA ALBINA DESORDI AZZOLINI
4º CLARISSE MARIA ESCHER
5º JANETE LINK DE PARIS
6º KAROLINE NICKNIG DESORDI
7º EDINEIA PUDLO
8º MURILO BONAVIGO BOLLER
9º JULIANA LEA BONKOSKI
10º LARISSA DA SILVA TURMENA
11º LETICIA SABRINA COMARELLA
12º CHAIANE ANDRESSA DIEHL
13º LUCIANA SALETE MAJESKI
14º SABRINA RODRIGUES DA SILVA
15º ANA CLAUDIA WEIRICH
16º LUCIANA SALETE FRAZZINI
17º FABIULA GEDOZ
18º ANDREIA PRIOR
19º PATRICIA SANTA CATARINA RODRIGUES DOS SANTOS
20º JACIRA IRENE SEIBEL BONCOSKI DO AMARANTE
21º VIVIANA TOIGO
22º JANAISE IRMA ZIGER
23º JHENIFER RIBEIRO DA SILVA
24º LUCIANE SMIALOWSKI
25º EMILLY CASTELAN
26º ANDREIA CLARA ZILAK
27º ARIANE DYSARZ ZORTEA
28º ELISETE DO NASCIMENTO
29º NEUZA ROSSONI
30º CLARISSE TERZINHA CERVIERI ZONIN
31º ELIANE VARGAS HOLLEWEGER
32º ELAINE MARTA KREMPACKI
33º BRUNA LUSSANI
34º IVONE FATIMA KUJAVA
35º BETINA DESORDI IURKIEWIECZ
36º RAFAELA KONCIKOSKI ABEL
37º DAYARA PAOLA BERNSTEIN
38º CLEISON JORIS
39º EDUARDA CZERVINSKI
40º SABRINA MULLER

2. PROFESSOR DE MATEMÁTICA

1º GRACIANE HAMMES
2º SILVANI MARCIA SCHEIDT CELUPPI